



Scuola Sci Campodolcino Motta  
Sede legale: Via Consoli Chiavennaschi, 21 - 23022 Chiavenna SO P.I. 00845660141  
Sede operativa: Frazione Motta - 23021 Campodolcino SO  
Cell. 3396969840

---

## **TARIFFE 2018/2019**

### **LEZIONI PRIVATE**

#### **ALTA STAGIONE/NATALE**

1 ORA 1 PERSONA	€ 42.00	
2 PERSONE	€ 47.00	23.50 a testa
3 PERSONE	€ 53.00	17.70 a testa
4 PERSONE	€ 62.00	15.50 a testa

#### **CARNEVALE**

1 ORA 1 PERSONA	€ 42.00	
2 PERSONE	€ 47.00	23.50 a testa
3 PERSONE	€ 53.00	17.70 a testa
4 PERSONE	€ 62.00	15.50 a testa

#### **RESTANTI PERIODI**

1 ORA 1 PERSONA	€ 37.00	
2 PERSONE	€ 44.00	22.00 a testa
3 PERSONE	€ 50.00	16.70 a testa
4 PERSONE	€ 58.00	14.50 a testa

**ULTIMA ORA DALLE 16 ALLE 17 SEMPRE 2 € IN MENO**